Tisztelt Cégbíróság! 

I G A Z O L Á S  

Igazoljuk, hogy az AD Servandam Korlátolt Felelősségű Társaság 

(HU-Magyarország, 1015 Budapest, Ostrom u. 16. fszt. 1.) részére tőkeemelés céljából átutalás jóváírással 

13.000.000,-- Ft (azaz Tízenhárommillió forint érkezett a cég HU22 10400195-50527084-67861012 HUF Forint 

pénzforgalmi bankszámlájára. 

Befizető neve 
Befizető 

számlaszáma / HUF 

Jóváírás  

dátuma 
Összeg / HUF Közlemény 

Dr.BABAI LÁSZLÓ ISTVÁN HU90 10403301-65495348-56561007 2024.01.22.